

LEHDISTÖTIEDOTE 23.7.2015  
JULKAISUVAPAA

## Ahola Transport: Osakeanti päätynyt – kaupankäynti Aktietorgetissa alkaa arviolta 18.8.2015

Ahola Transportin järjestämät yhdenaikaiset osakeannit Suomessa ja Ruotsissa ovat päättyneet. Ahola Transportin hallitus on päättänyt merkintöjen hyväksymisestä ja annettavien A-sarjan osakkeiden määrästä. Hallituksen päätös merkintöjen hyväksymisestä on ehdollinen merkittyjen osakkeiden maksamiselle osakeantiehtojen mukaisesti.

Ahola Transport keräsi osakeanneilla noin 2,0 miljoonaa euroa ennen osakeanneista ja Aktietorget –listautumisesta aiheutuvia maksuja, palkkioita ja kuluja. Uusia osakkeenomistajia yhtiöön tuli yli neljäsataa, mikä täyttää Aktietorgetin listautumisvaatimuksen. Yhtiön osakkeiden lukumäärä nousee yhteensä 14 806 099 osakkeeseen, josta 254 630 on aiemmin liikkeeseenlaskettuja B-sarjan osakkeita.

Mikäli kaikki osakeannissa tarjotut osakkeet olisi merkitty sijoittajien toimesta, olisi Ahola Groupin omistus Ahola Transportissa laskenut 84,1 %:iin. Koska osakeantia ei merkitty täyteen ulkopuolisten sijoittajien toimesta, merkitsee pääomistaja Ahola Group merkintätakauksensa mukaisesti osakkeita 600.000 eurolla sekä luovuttaa vastikkeettomasti 34 000 kappaletta A-sarjan osakkeita Ahola Transportin avainhenkilöille. Näiden jälkeen Ahola Groupin omistus on 89,7 % Ahola Transportin osakkeista.

"Olemme iloisia, että yhtiöön tuli näin monta uutta osakkeenomistajaa. Listautumisen myötä kiinnostus yhtiön tarjoamia logistiikkapalveluita kohtaan varmasti kasvaa.", sanoo toimitusjohtaja Hans Ahola.

"Uskon myös, että sijoittajien kiinnostus yhtiötämme kohtaa kasvaa samalla kun yhtiömme kasvaa ja kehittyy. Olemme innovatiivinen yritys, joka toimii vakiintuneella toimialalla. Rääpätydyt palvelumme ja yrittäjäasenteemme johdosta pystymme jatkamaan kasvu-uralla ja parantamaan kannattavuutta myös jatkossa." Ahola jatkaa.

Ahola Transportin A-sarjan osakkeiden ensimmäinen kaupankäyntipäivä Aktietorgetin ylläpitämällä monenkeskisellä markkinapaikalla arvioidaan olevan 18.8.2015.

### Lisätiedot:

Toimitusjohtaja Hans Ahola p. 044 449 4000

Business controller Rickard Snellman p. 044 449 4228

**Oy Ahola Transport Ab** on perheomisteinen logistiikkakonserni, joka on toimittanut kuljetuspalveluita 60 vuoden ajan. Ahola Transportin kalustoon kuuluu noin 400 kuljetusyksikköä. Ajoneuvokannasta suurin osa on liisattu (Ahola Transport tai sopimuskuljettajat). Yhtiön liikevaihto vuonna 2014 oli noin 100 miljoonaa euroa ja sillä on liiketoimintaa Ruotsissa, Suomessa, Baltian maissa ja CEE-maissa. Yhtiön pääkonttori on Kokkolassa.

[www.aholatransport.com](http://www.aholatransport.com)